Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 30/2023

    O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara

Municipal, na 15ª Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Loreno Bernardo Tolardo, Prefeito

Municipal o seguinte pedido:

    Que seja encaminhado ao Secretário de Infraestrutura, Logística e Frotas,

solicitando ao mesmo que sejam realizados estudos e viabilize meios para requerer

que:

Que seja feito a pavimentação asfáltica na Rua: Eleotério Rodrigues,

Bairro São Pedro.

JUSTIFICATIVA

                                 Justifica-se a presente indicação pela necessidade de se
oferecer aos moradores da localidade, condições dignas de transitar na referida rua
que atualmente se encontra em estado precário prejudicando o tráfego dos
moradores e veículos. Além de trazerem benefícios para a população com a melhoria
do fluxo diário, também valoriza e engrandece o município. Contamos com a tomada
de providências para a indicada medida, que se faz necessária e urgente.

Certo de contar com atendimento a solicitação, agradeço

NESTES TERMOS, PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 16 de março de 2023.

KAYO AUGUSTUS SANTOS

 Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br